
 
 

UCHWAŁA NR XXI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej 
w Skalbmierzu 

Na podstawie art.25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), Rada 
Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Skalbmierzu wprowadza się zmianę  § 1 uchwały, 
który otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej w Skalbmierzu za pracę w Radzie i Komisjach Rady przysługuje 
ryczałtowa dieta w wysokości 1.000 zł miesięcznie (dieta podstawowa). 

2. Radnym pełniącym następujące funkcje przysługuje dieta powiększona: 

1) Przewodniczącemu Rady - o 114 % diety podstawowej, 

2) Wiceprzewodniczącym Rady - o 50 % diety podstawowej, 

3) przewodniczącym stałych komisji – o 50 % diety podstawowej, 

4) członkom co najmniej jednej komisji stałej lub co najmniej jednej komisji doraźnej - o 30 % diety 
podstawowej.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2026 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Śmiech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 3702


	UCHWAŁA NR XXI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-26T08:30:33+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




